- ia al- le- lu - ia al- le- lu - ia al- le- lu

5 6 6

150

- ia al-le-lu - ia al - le - lu - ia. ia.

ia al-le-lu - ia al-le - lu - ia.

5 6 # 6 7 6 5 3 4 3

[4] Si criminum immanitate. A doi Canti, o Tenori

Canto Primo

Canto Secondo

Basso Continuo

Si con - scien - ti - ae foe - di -

Si cri - mi - num im - ma - ni - ta - te tur - ba - ris

b

6

- ta - te con - fu - sus si ba - ra - tro

si iu - di - ci - i or - ro - re per - te - ri - tus

b # b 6 b5 b # b 6

12

de - spe - ra - ti - o - nis ab - sor - tus es Ma - ri - am co - gi - ta Ma - ri - am

Ma - ri - am co - gi - ta Ma - ri - am

6 6 4 #3 5 b

20

in - vo - ca Ma - ri - am co - gi - ta Ma - ri - am in - vo - ca non re - ce - dat a

in - vo - ca Ma - ri - am co - gi - ta Ma - ri - am in - vo - ca

# b b 6

30

cor - de non re - ce - dat ab o - re non re - ce - dat a cor - de

non re - ce - dat a cor - de non re - ce - dat ab o - re non re - ce - dat a cor - de

b # 4 #3 #6 b

39

non re - ce - dat ab o - re non re - ce - dat ab o - re.

non re - ce - dat ab o - re non re - ce - dat ab o - re.

47

Nam ip - sam ro - gi - tans non er - ras ip - sam co - gi - tans non

Nam ip - sam ro - gi - tans non er - ras ip - sam co - gi - tans non

b b b

50

de-spe - ras ip-sam se - quens ip-sam

de - spe - ras ip-sam se - quens

54

se - quens non de -

ip-sam se - quens non

57

- vi - as non de - vi - as ip-sa te - nen-te ip - sa te -

de - vi - as non de - vi - as ip - sa te-nen-te

61

- nen- te non cor-ru-is ip-sa pro-re-gen - te ip-sa pro re-gen - te

ip - sa te-nen-te non cor-ru-is ip-sa pro-re - gen - te ip-sa pro re-

65

ip-sa pro re-gen-te non me-tu-is ip-sa du-  
 - gen - te non me-tu-is ip-sa du-  
 6 b

69

ce non fa-ti- ca-ris ip-sa pro-pi-ti a  
 ce non fa-ti - ca-ris ip-sa pro-pi-ti a per-ve-nis  
 #6 b

73

ip - sa pro-pi - ti a per-ve- nis  
 per-ve- nis  
 # 6 5 6 6 5

76

per-ve- nis per-ve-  
 ip - sa pro-pi - ti a per-ve-  
 b6 5 6

79

nis per-ve-  
 nis per-ve-  
 nis per-ve-

43 6

82

nis Et sic in te-me tip-so ex-pe - ri-ri po - te - ris quam  
 nis Et sic in te-me tip-so ex-pe - ri-ri po - te - ris quam

91

me-ri - to dic-tum sit no-men Vir-gi - nis Ma - ri - a  
 me-ri - to dic-tum sit no-men Vir - gi - nis Ma - ri - a sit no-men

b

100

sit no-men Vir-gi - nis Ma - ri - a sit no-men Vir-gi - nis Ma - ri - a.  
 Vir - gi - nis Ma - ri - a sit no-men Vir - gi - nis Ma - ri - a.

p p

[5] Honestum fecit illum Dominus. A doi Canti, o Tenori

Canto Primo

Ho - ne - stum fe - cit il - lum Do - mi - nus et cu - sto -

Canto Secondo

Basso Continuo

4

- di - vit e - um ab i - ni - mi - cis et

Ho - ne - stum fe - cit il - lum Do - mi -

Basso Continuo

8

cu - sto - di - vit e - um et cu - sto - di - vit e - um ab i - ni -

- nus et cu - sto - di - vit e - um ab i - ni -

Basso Continuo

11

- mi - cis et cu-sto-di-vit e - um ab i-ni-  
 - mi - cis et cu-sto-di-vit e - um et cu-sto-di-vit e - um ab i-ni-  
 b 6 b 6 b

14

- mi - cis et cu-sto-di-vit e - um ab i - ni-mi - cis et a se-duc-  
 - mi - cis et cu-sto-di-vit e - um ab i - ni-mi - cis  
 b #

18

- to-ri-bus cu - ra - vit il - lum  
 et a se-duc - to-ri-bus cu - ra - vit il - lum et de-dit il - li cla-ri-  
 6

22

et de-dit il - li et de-dit il - li cla-ri-  
 - ta-tem e - ter - nam et de-dit il - li et de-dit il - li cla-ri-  
 et de-dit il - li cla-ri-

25

- ta-tem e-ter - nam et de-dit il - li cla - ri-  
 - ta-tem e-ter - nam et de-dit il - li et de-dit il-li cla - ri-

28

- ta-tem e-ter - nam de-scen- dit que cum il-lo in fo- ve-  
 - ta-tem e-ter - nam

32

- am et in vin-cu-lis non  
 de-scen- dit que cum il-lo in fo- ve - am

36

de-re-li-quit e - um  
 de-scen- dit que cum il-lo in fo- ve-

40

et in vin-cu-lis non de-re-li-quit e - um non de-re-li-quit  
- am et in vin - cu - lis non de-re-li-quit e - um non de-re-li-quit

44

e - um de-scen- dit que cum il - lo in fo -  
e - um de-scen- dit que cum il-lo in fo-  
4 3 #

48

ve-am et in vin - cu - lis non de-re-li-quit  
ve - am de - scen- dit que cum il - lo in fo -  
b #

51

e - um et in vin-cu - lis non de - re-li-quit e - um  
ve-am et in vin - cu - lis non de - re-li-quit e - um

56

sto-la iu-cun-di - ta-tis in-du-it e-um Do-mi - nus

sto-la iu-cun-di - ta-tis in-du-it

61

sto-la iu-cun-di - ta - tis in-du-it e-um Do-mi-nus et co-

e-um Do-mi - nus sto-la iu-cun-di-ta-tis in-du-it e-um Do-mi-nus

66

- ro - nam pul - cri - tu - di - nis po - su - it su - per ca - put e-

et co - ro - nam pul - cri-

68

- ius et co - ro - nam pul - cri - tu - di - nis

- tu - di - nis po - su - it su - per ca - put e - ius

70

po - su - it su - per ca - put e - ius  
 et co - ro - nam pul - cri - tu - di - nis po - su - it su - per

72

po-su-it su-per ca-put e - ius et co-ro-nam pul-cri - tu-di-nis  
 ca - put e - ius et co - ro - nam pul-cri-

6 # # 6 #6

75

po-su-it su-per ca-put e - ius al- le-lu-  
 - tu-di-nis po-su-it su-per ca-put e - ius

6

79

- ia al- le-lu - ia al- le-lu - ia  
 al - le-lu - ia al- le-lu-

# b #

83

al-le-lu-ia al-le-lu-ia al-ia al-le-lu-ia al-